
令和7年3月　行事予定 明浜中学校 連絡先 070-2822-3931(バス運転手)

テニス 女バレ 男バレ 田之浜発 高山発 第1便 第2便

1 土 　 市長杯バレーボール大会（男子） × ○ ○ 　 7:20  16:00 　

2 日 　 市長杯バレーボール大会（女子） ○ ○ × 　 　 　 　

3 月 〇 ALT来校 ○ ○ ○ 7:10 15:30 17:30 　

4 火 〇
ドリルテスト範囲発表（英・国・数）
SC来校

○ ○ ○ 7:10 15:30 17:30 　

5 水 〇 定例職員会議、ALT来校 × × × 7:10 14:40 部活動休養日

6 木
１・２年
生のみ

県立高校一般入試(１日目)、３年生
午前中授業（給食無し）

○ ○ ○ 7:10 １１：４０ 17:30 　

7 金
１・２年
生のみ

県立高校一般入試(２日目)、３年生
午前中授業（給食無し）

○ ○ ○ 7:10 １１：４０ 17:30 　

8 土 　 ○ × × 　   　 　

9 日 　 × ○ ○ 　 7:20 12:00 　

10 月 〇 ALT来校 ○ ○ ○ 7:10 15:30 17:30 　

11 火 〇
④俳句集会、SC来校
ドリルテスト（英・国・数）

○ ○ ○ 7:10 15:30 17:30 　

12 水 弁当
読書の日、トークバトル、環境委員会
集会、野福清掃、３年生を送る会、
ALT来校

× × × 7:10 15:30 部活動休養日

13 木 〇 　 ○ ○ ○ 7:10 15:30 17:30 　

14 金 〇 卒業証書授与式準備 ○ ○ ○ 7:10 15:30 17:30 　

15 土 　 　 ○ × ○ 　 7:20 12:00 　 　

16 日 　 × ○ × 　 　 　 　

17 月 弁当 卒業証書授与式 、ALT来校 ○ ○ ○ 7:10 15:１５ 　 　

18 火 〇
県立高校合格発表10:00
SC来校

○ ○ ○  7:20  17:30 　

19 水 〇
校内研修
生活調査（朝掃除の時間）、ALT来
校

× × ×  7:20 14:40 部活動休養日

20 木 　 春分の日 ○ ○ ○ 　 7:20 12:00 　 　

21 金 〇 交通安全の日、安全点検日 ○ ○ ○  7:20  17:30 　

22 土 　 ○ ○ ○ 　 7:20 12:00 　 　

23 日 　 × × × 　 　 　 　 部活動休養日

24 月 〇
専門委員会・中央委員会、読書の
日　、大掃除、ALT来校

○ ○ ○  7:20  17:30 　

25 火 弁当 修了式、SC来校 ○ ○ ○  7:20 15:１５ 　

26 水 ☓ 年度末休業(～31日) ○ × ○ 　 7:20 12:00 　

27 木 ☓ ○ ○ ○ 　 7:20 12:00 　

28 金 ☓
離任式(明浜中）８:30
PTA監査会 　ＰＴＡ送別会

○ ○ ○ 　 7:20 12:00 　

29 土 　 × × × 　 　 　 　 部活動休養日

30 日 　 × × × 　 　 　 　 部活動休養日

31 月 ☓ ○ ○ ○ 　 7:20 12:00 　

下校時(定時)
備考日 曜 給食 行事等

部活動 登校時(定時)


